
(mlrd.so‘m)

Budjetga tushumlar, jami 34 495 37 877 100 110

shu jumladan:

1 Qo‘shilgan qiymat solig‘i 7 591 8 399 22,2 111

2 Aksiz solig‘i 3 361 3 355 8,9 100

3 Foyda solig‘i 9 281 9 521 25,1 103

4
Jismoniy shaxslardan olinadigan 

daromad solig‘i
5 237 6 622 17,5 126

5
Yer qa'ridan foydalanganlik uchun 

soliq
3 720 3 544 9,4 95

6
Suv resurslaridan foydalanganlik 

uchun soliq
179 206 0,5 115

7 Mol-mulk solig‘i 943 1 316 3,5 140

8 Aylanmadan olinadigan soliq 622 556 1,5 89

9 Yer solig‘i 1 114 1 425 3,8 128

10 Davlat boji va jarimalar 888 1 041 2,7 117

11 Boshqa tushumlar va yig‘imlar 1 559 1 891 5,0 121

Soliq turlari bo‘yicha 2022-2023-yillarning I-chorak davomida

budjetga tushgan tushumlar to‘g‘risida

M A ' L U M O T

№ Soliq turlari

2022-yil 

I-chorakda 

tushumi

2023-yil 

I-chorakda

tushumi

Ulushi 

(foiz)

O'sish

sur'ati



7 591

3 361

9 281

5 237

3 720

179

943

622

1 114

888

1 559

8 399

3 355

9 521

6 622

3 544

206

1 316

556

1 425

1 041

1 891

0 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000 6 000 7 000 8 000 9 000 10 000

Qo‘shilgan qiymat solig‘i

Aksiz solig‘i

Foyda solig‘i

Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i

Yer qa'ridan foydalanganlik uchun soliq

Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq

Mol-mulk solig‘i

Aylanmadan olinadigan soliq

Yer solig‘i

Davlat boji va jarimalar

Boshqa tushumlar va yig‘imlar

Soliq turlari bo‘yicha 2022-2023-yilning I-chorak byudjetga tushgan tushumlar

(mlrd.so‘mda)

2022-yil

I-chorakda tushumi

2023-yil

I-chorakda

tushumi

Qo‘shilgan qiymat 

solig‘i

22%

Aksiz solig‘i

9%

Foyda solig‘i

25%

Jismoniy shaxslardan olinadigan 

daromad solig‘i

18%

Yer qa'ridan 

foydalanganlik uchun 

soliq

9%

Mol-mulk solig‘i

3%

Aylanmadan 

olinadigan soliq

1%

Yer solig‘i

4%

Davlat boji va jarimalar

3%

Boshqa tushumlar va yig‘imlar

5%

2023 yilning I-chorak jami tushumda soliq turlarining ulushi 

(foizda)


